DECRETO Nº 34.106, DE 09/05/2018.

APROVA A LISTA NOMINAL DE SERVIDORES

DO MAGISTÉRIO CLASSIFICADOS PARA

PROGRESSÃO POR MERECIMENTO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE O ART

55, INCISO V DA LEI ORGÂNICA DO MUNICIPIO DE

ARACRUZ/ES, DE 02 DE ABRIL DE 1990, TENDO EM VISTA O

DISPOSTO NO ARTIGO 16 E SEGUINTES DA LEI Nº. 3.356,

20/10/2010.

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as Listas dos Servidores do Magistério que

alcançaram a progressão por merecimento para os respectivos padrões, referente aos

meses de Março/2018, Abril/2018 e Maio/2018, de acordo com as respectivas funções,

conforme Memorando nº  646/2018-SEMAD/GRH, que fazem parte deste Decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

retroagindo seus efeitos as respectivas datas de aquisição da progressão, constante nas

listas anexas.

 Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Maio de 2018.

JONES CAVAGLIERI

Prefeito Municipal

ILZA RODRIGUES REALLI

Secretária de Educação

RETROATIVO A: 03/2018

1.1600 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

26425 CASSIA RODRIGUES MONTEIRO

RIBEIRO

PROF. EDUC.

INFANTIL

II - B

1744 CIDINEI DE CARLI FAVALESSA PEF AF LÍNGUA

PORTUGUESA

II R - I

14599 CLAUDIA DECARLI BOF PEB EDUC. FÍSICA II - D

14596 ELOISA BIANCHI LOUREIRO

CAVAGLIERI

PEF AF

MATEMÁTICA

II - D

14621 FLAVIA LOZER FRACALOSSI PEF ANOS

INICIAIS

II - D

14620 GEISLANE SOUZA CARARA PEF ANOS

INICIAIS

II - D

26409 JOYCE DOS SANTOS  PROF. EDUC.

INFANTIL

II - B

14589 KLEIDE DELLA VALENTINA PROF. SUP.

PEDAGÓGICO

II - D

26407 MARIA DA PENHA BRECIANI PEF ANOS

INICIAIS

II - B

26423 ROSIANE DAS GRACAS

NASCIMENTO DE BORTOLI

PEF ANOS

INICIAIS

II - B

9162 ROSIMARY CRISTINA AYOLPHI

LIUTH

PEF AF HISTÓRIA II - E

26410 SUELI BRAZ SOUZA SILVA PROF. EDUC.

INFANTIL

II - B

RETROATIVO A: 04/2018

1.1600 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

21708 ADRIANA REGINA DE

ANDRADE AZEREDO

PEE DEFICIÊNCIA

MENTAL

II - C

9558 ANA MARIA COSME  PROF. SUP.

PEDAGÓGICO

II - E

9514 ANDREA MOREIRA DA SILVA PEF ANOS INICIAIS II - E

9515 BRUNA LOMBARDI PEF ANOS INICIAIS II - E

9518 CRISTIANE GREGORIO BLANK PROF. EDUC. INFANTIL II - E

9713 DAIANY FREITAS RESENDE PEF ANOS INICIAIS II - E

10145 DANIELE FAGUNDES FELIPE

CUZZUOL

PEF ANOS INICIAIS II - E

21651 DEISY CESATI PROF. EDUC. INFANTIL II - C

9544 GRACIELA APARECIDA COSTA

PIOL

PROF. EDUC. INFANTIL II - E

9670 JACQUELINE RODRIGUES DOS

SANTOS

PEF ANOS INICIAIS II - E

9719 JENILZA SPINASSE

MORELLATO

PROF. SUP.

PEDAGÓGICO

II - E

21703 JONATAS FARIA CARDOSO PEB EDUC. FÍSICA II - C

21658 LUCIENE SCOFIELD DO

NASCIMENTO

PROF. EDUC. INFANTIL II - C

9613 MARCELA SCOPEL DA ROCHA PEF ANOS INICIAIS II - E

9546 MARIA IMACULADA DE SOUSA

SANTOS

PEF ANOS INICIAIS II - E

21706 MARIA JOSE CUZZUOL

GASPARINI

PEE. DEFICIÊNCIA

MENTAL

II - C

21668 PATRICIA MORELLATO

FERRARI

PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21731 RENATA COMETTI LOUREIRO  PEF ANOS INICIAIS II - C

9624 RENATA FAVARATO RUY

ZUCCOLOTTO

PEF ANOS INICIAIS II - E

9625 ROSANGELA DOS SANTOS

CAMPOS

PEF ANOS INICIAIS II - E

RETROATIVO A: 05/2018

1.1600 -  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

MAT. NOME CARGO NÍVEL/PADRÃO

10038 ALESSANDRO CAMPOREZ PEB EDUC. FÍSICA II - E

10042 ANGELA MARIA FLORENCIO

ROSA DOS ANJOS

PEF ANOS INICIAIS II - E

21682 BRUNELLA LEMOS GUIMARAES

ROSA

PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21660 DAIANA OLIVEIRA MAJESK PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21705 DANIELE AIOLFI LOZER PEE DEFICIÊNCIA

MENTAL

II - C

21728 DANIELE FAGUNDES FELIPE

CUZZUOL

PEF ANOS INICIAIS II - C

21683 DENISE AMORIM MASCARELO PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21721 ELISANGELA SOARES DA

ROCHA PRAZERES

PEF ANOS INICIAIS II - C

21717 ESTHER MARTINS RUELLA PEF ANOS INICIAIS II - C

9890 FABIANE SANTUZZI PISSINATE PROF. EDUC. INFANTIL II - E

21738 LILIAN PAULINI BERNABE  PEF ANOS INICIAIS II - C

21653 LORENA NASCIMENTO

GUSTAVO DOS REIS

PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21652 MARILUCE PIMENTEL

MIRANDA CHESQUINI

PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21669 MICHELI PRICILA DE NARDI  PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21681 MIRLEI BROETTO SEGATTO DE

DEUS

PROF. EDUC. INFANTIL II - C

21691 NILTON GONCALVES PROF. EDUC. INFANTIL II - C

10032 SIMONE ROSA ROSSONI

GUASTI

PROF. EDUC. INFANTIL II - E

21679 THIELE PERUCH DA CUNHA PROF. EDUC. INFANTIL II - C